



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów
tel. +48323463615, fax. +48322414733 e-mail: sekretariat@sswch.pl

NIP 6272323217, REGON 271503395, KRS 0000050560



sswch.pl

Chorzów, dnia 04.02.2025 r.

Znak sprawy : PU/251/DG/4/25

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych pn.: „**Dostawa gazów medycznych.**”

W związku z zapytaniami Wykonawcy, Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego w sposób następujący:

Pytanie 1

Dotyczy: Załącznik do Formularza oferty – ARKUSZ CENOWY dla Pakietu nr 1 - Dostawy gazów medycznych: tlenu i dwutlenku węgla do laparoskopii wraz z dzierżawą butli
Prosimy o poprawienie danych na prawidłowe w kolumnie B – Opis przedmiotu zamówienia dla pozycji 1

z : „Tlen medyczny w wiązках po 12 butli 50 l lub 4 butle po 150 l (600 litrów/w wiązce), 200 bar”

na :

„Tlen medyczny w wiązках po 12 butli 50 l (128,4m³ w wiązce) lub po 4 butle 150 l (182,64m³ w wiązce), 200 bar”

Obecny opis przedmiotu zamówienia nie jest spójny z dostępnymi na rynku pojemnościami.

Odpowiedź : Zamawiający zmienia zapis poz. 1 pakietu nr 1 Arkusza cenowego na: " Tlen medyczny w wiązках po 12 butli po 50 l (max. 130m³ w wiązce) lub 4 butle po 150 l (max.185m³ w wiązce), 200 bar

Pytanie 2

Dotyczy: Załącznik do Formularza oferty – ARKUSZ CENOWY dla Pakietu nr 1 - Dostawy gazów medycznych: tlenu i dwutlenku węgla do laparoskopii wraz z dzierżawą butli.

Prosimy o poprawienie danych na prawidłowe w kolumnie C – j.m. z „wiązka” na „m³”. W przypadku wyceny różnych dostępnych pojemności wiązek kalkulacja powinna obejmować wycenę za jednostkę m³, a nie sztukę ponieważ duże rozbieżności w pojemności wiązek 12x50 oraz 4x150 powodują niemożność zaoferowania rzeczywistej ceny za poszczególny asortyment.

Tym samym prosimy o poprawienie danych na prawidłowe w kolumnie D - Szacunkowe zapotrzebowanie na okres 20 miesięcy, które powinno odzwierciedlać zapotrzebowanie w m³, a nie sztukach wiązek których wielkość nie jest porównywalna.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Dotyczy: Załącznik nr 2 do Zapytania - UMOWA WZÓR - § 2 pkt. 8 d) o treści „zapewnić przy dostawie pełnych butli również odbiór pustych butli (...)”

Prosimy zmianę zapisu na „zapewnić przy dostawie pełnych butli również odbiór pustych butli w każdym przypadku kiedy Zamawiający poinformuje o tym Wykonawcę przy składaniu zamówienia”.

Zapis ten jest o tyle istotny, że w przypadku nie poinformowania Wykonawcy o ilości butli przeznaczonej do zwrotu logistyka może zaplanować dostawy i odbiory w taki sposób, że na samochodzie brakuje miejsca na odbiór dodatkowych nie zgłoszonych wcześniej butli.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów
tel. +48323463615, fax. +48322414733 e-mail: sekretariat@sswch.pl



NIP 6272323217, REGON 271503395, KRS 0000050560

sswch.pl

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zapis

Pytanie 4

Dotyczy: Załącznik nr 2 do Zapytania - UMOWA WZÓR - § 5 pkt 2 o treści „Faktury VAT będą wystawiane każdorazowo po należycie dokonanej dostawie na podstawie podpisanego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego dokumentu określonego w § 2 ust. 7 umowy” w odniesieniu do treści zapytania ofertowego w części II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 21 o brzmieniu „W trakcie trwania umowy Wykonawca jest zobowiązany do (...) dostarczenia faktury w dniu dostawy”.

Wskazane wyżej zapisy są niespójne. Prosimy o zmianę opisu w pkt. 21 części II zapytania ofertowego na analogiczny jaki został opisany w treści umowy. Faktury wystawiane są systemowo po dokonanej dostawie, nie ma możliwości aby faktura została wystawiona przed dostawą i dostarczona razem z dowodem dostawy. Wynika to nie tylko ze specyfikacji systemu fakturowania, który jest w pełni zautomatyzowany, ale również ze względu na ochronę danych osobowych oraz danych wrażliwych które widnieją na fakturze, a do których pracownicy Wykonawcy, w tym kierowcy, nie mają wglądu.

Odpowiedź : Faktury VAT będą wystawiane każdorazowo po należycie dokonanej dostawie na podstawie podpisanego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego dokumentu określonego w § 2 ust. 7 umowy i dostarczane Zamawiającemu w ciągu trzech dni roboczych

Pytanie 5

Dotyczy: Załącznik nr 2 do Zapytania - UMOWA WZÓR - § 5 pkt 3

Prosimy o dopuszczenie wysyłania faktur elektronicznie oraz podanie adresu mailowego na który mają być dostarczane. Ułatwi to i przede wszystkim przyspieszy przepływ dokumentów między Wykonawcą a Zamawiającym

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę, do umowy zostanie dodany poniższy zapis :

„W przypadku wystawienia faktury elektronicznej, zostanie ona przekazana z adresu poczty elektronicznej Wykonawcy na adres poczty elektronicznej Zamawiającego ksiegowosc@sswch.pl, do wiadomości apteka@sswch.pl. W przypadku wystawienia faktury elektronicznej, nie należy wystawiać faktury papierowej.”

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zapytania Wykonawców Zamawiający modyfikuje treść Arkusza cenowego – Załącznika do Formularza oferty, który został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

.....
Dyrektor

